
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAOAO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htt»s;//www.pcdrciras.tna.t;ov.br/

Processo Administrativo n° 2004001/2022

Modalidade: Pregao Eletronico N® 023/2022-SRP
Criterio de Julgamento: Menor Pre^o por Item

Objeto: Registro de Pre9os, para futura, eventual e parcelada Aquisi9ao de cadeiras de rodas e
cadeiras de banho, destinados a suprir as necessidades da Secretaria de Assistencia Social do
Municlpio de Pedreiras - MA.

DOCUMENTOS COMPLEMENTARES DA EMPRESA:

CONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ: 10.956.557/0001-54

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirao - Pedrelras/MA

E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br



DISTRIBUIDORA

PEOREIRAS/WA

Proc. 7inr)'^ooi ./2Q:

'"'-S ^/:)r

Rub.

\ TNKi'Vtn'iiA Mi'Mcir.Ai. r>K rRORuaAH

vMm Ao i:f .RTR Ash «»x*«Jj.'jgst
vHiyrsso AnMrsi^i x.mv(i.v zoomir^u

i>\T.v n OF iuro Dt

ktti* Sc«yu <r)X«lAL DE blATlUll'EDOftA EUUll l

F*KU»b:rox*«Ai m

t. vrj *•> IO,9M7J9'Wei M i l*«c. F.»Li Hm. MiMlUtJM 4

F A^frvfei Him fI«ari4ri« 1«tt&«, i - Kitt» L- Sift Fnaclftfft. C«ih iU7^M.iiift IaH AIaI
f «»« ; Kai: iliT4I^ ' HJt4 }T<7

I -n 14; tfinlftrU^yaftftiftftdfttOkLfwaltr

{l«.b» ftMirW>: BLftftftft 4ft Kai4<«u.S|«m«lft: ITS TfttfU: ilM-t / C—U OftM* de Bmfl: : ftSO^ {'ftftUT J
bnpmat l.t'UMARCH LSHSltlKWA Jl KIOK

4'>bj««9:4ta|^*t#« 49 Pmm. pan vvmluftla |M.r««U4ft A^aW(i« 4f t«4ft» • r«4*ini» 4* ia«M. iMtiMdee • MpHr •«■*•»
Sftfiftl dft SloUnpk da Prditlrai - VIA.

crsioiKi

rKOblTO

(xcrrA

vm'Mi

mN iH)
mis ixETE m

iTHMT-Wf.MTTPWgTTWnTSarraWTtRiMBrMMTOM

lUrOCTOR VABUST

CA»01A D£ BAMDOCaKAVm. LM MX> PAlLV l» KC
kjpeiiefts6« QuuaeAagDcMteAo, hiMrt •pmideftUa

irM»4tKia«bniBii4r.4eM«Jc«<MMiM SmHiu. Awee»ee
fliiim [«4(ki. para r<w»iiklra f'.Ucivf (culdra i

apcMftI pm a«e *^icL V«dft* daactftn* • tn«t(ai onMnu
da 4i frac4d«pdp«3(nui(Bnu') Bft^rududMAUiraai Apura

pftai Of bracm «nrpUtfc«. <Vpra pan (h p.s lawNj^
i»«saa«nfti eft^MnpidrvpiBnt^lirk; Muttnift > Ki^fna S«ali«a

uv »*hc« « MuuftftfciUne. lv»I«d«W«k
n«^1iMdLfttio am lovu da a«{>*(v wdwiio S)«ttaiui«( Bl
J« AisaMoX Pioftioddadc 4< Ausuo X AlAn du (w%sao ts a
Urpra Teial as4^<(KiC cn\« 5) coi Pn* <Vx«ijia»Aj' 7 In
CafftAd*l« Ik RcM I^ kn Cm* < »a*. E u^Uraarao

AMSrft fVaeiurw; llrsKO: Aftaa* 4c MMta' Ajul Hafb.
rndiiliiiia cda. (.seudc PafcUo rvmAi(aa
biBhMCaiiaira da Bubo Drteada. AJsauW :uaiiuna <w Darra,

E*aiXA Apraii da P« a Sliuul R aa^n»Aa\i%a

«.Vin< VMU $403^ [ U.Mi9 I yZMJ01 Its VM.'m I

^ V0CKM KbTM esiflo ocanpreeendirJcA. stem dn (ucfo. nvsaan
tociaH. ttxM ft  fte^ioft. quftB^ger tMpftftM dft re«poni«bUftSe
do groponertii que. UbftU uu irKhnHdmente. dMurim da do
oe|«o Bdeaoo, rs lorms ft  eendi^fied no Edilfti e icm Anett.

Mo { • MA. 24 da MEW cfr Wi

tViZMAKgien SAHDOd a 4 VSiOH
RKPRFJ<KNTAHll

RUA HEMETgRIO LEITAO, RUA 6. PARTE1. SN
SAO FRANCISCO, CEP; 65.076.420. SAO LUIS4HA

TEL.; (9B) 3227.4896 | (99) 99114.2767

diretorla@consaudedlst. coin.bz



pgDRBIRAS'MA

oiOO! 1202

H. A. CARDOSO FiLHO
Rua Candido Ribeiro. 193 - Centro

CNPJ / CPF; 03.915.690/0001-05 !.E: 12.177.041-9

Fones: (98) 3221-1530 / 3221-1569
CEP-: 65.015-090 - Sao Luis - MA

E-mail; hcfrep@elo.com.br

NOME; jcONSAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI | N'OOORQAM: | HF:004/202I

END I Rua Hemeterio Leitao. 6 - Parte I bairro s&o Francisco

65.076420 | CIPADE:! SAO LUIS | UF; I MA

(098) 3227-4898 e-mail diretQria@consaudedist.com.br

10.956.557/0001'54 INSCRIgAOESTADUAL.: 12.318.253-0 DATA: | 05/05/2022

COND.PAGTO,: I 28/35/42/59/70 DIAS TRANSPORTADORA.:

■

DESCRIQAO DO PRODUTO

CADEIRA DE BANHO 201 CINZA APOtO PI OS RES RXO -

CDS

CADEIRA DE BANHO 201 PRETA APOiO PI OS PES FIXO

CDS

CADEIRA DE BANHO 201 OBESO CINZA CAP. 100 KG

CADEIRA DE BANHO MAX OBESO CINZA CAP. 120 KG

CADEIRA DE BANHO CINZA DOBRAVEL - CDS

CADEIRA DE BANHO ESCAMOTEAVEL PRETA - CDS

PI SORO-CDS

CADEIRA INFANT1L RERAN PRETA COM ELEVAgAO DE
RERAN PANTURRILHA PNEUS INFLAVEIS ARC 20 • CDS

CADEIRA DE RODAS PNEU INFLAVEL CINZA C/ RODA

RAIADA'CDS

CADEIRA DE RODAS 301 P 01 ELEVACAO PANTURRILHA
PRETA PNEU INFLAVEL ASSENTO E ENCOSTO

ALMOFADADO - CDS

CADEIRA DE RODAS 102 SEMI OBESO PRETA PNEU

INFLAVEL peso MAXIMO IOOKG - CDS

CADEIRA DE RODAS PNEU INFLAVEL PRETA 01 RODA
102 RAIADA'CDS

UNO QTD PREgOUNIT. PRECO TOTAL

UND ; 15 : R$ ■ R$ 2.460,00

UNO 20 :r$ 164,00 R$ 3.280,00

UND 4 R$ 267,00 RS 1.068,00

UND 2 R$ 343,00 R$ 686,00

UND 7  R$ R$ 2.086,00

UND 5 R$ 252,00 R$ 1.260,00

UND 2 R$ 308,00 R$ 616,CO

UND 1 R$ 676,00 R$ 676,00

UND 5 R$ n R$ 2.136,00

UND 1 R$ 787,00 R$ 787.00

UND 3 R$ 582,00 R$ 1.746,00

UND 7 R$ 427,00 R$ 2.989,00

TOTAL 1 R$ 19.789,m



■' URGENTE"

VENDEDOR: 1

[  PiDftElRAS/MA
l^roc. -^1^0 70P//20
Ifls.

NEVENILCE COMPRADOR:!

l3io*.5v. liSSd

^A^tnark Msd fTT- --•— - ->
fm ■Ii i'aii..ia—r»ai aggr^TPg-fcn


